



XIII Miedźniański Rodzinny Rajd Rowerowy za nami

„*Nie siedź przed komputerem, zacznij jeździć rowerem*” pod takim hasłem 31 sierpnia br. po raz trzynasty odbył się rodzinny rajd rowerowy w gminie Miedźna pod patronatem Wójta Jana Słoninki. W słoneczne sobotnie przedpołudnie na trasę tegorocznego rajdu wyruszyło 638 cyklistów, pokonując blisko 25 km. Rowerzyści wystartowali z parkingu przy Krytej Pływalni w Woli, przejeżdżając przez miejscowości: Góra, Gilowice, Miedźna, Frydek, finiszując na stadionie Ludowego Klubu Sportowego „Sokół” w Woli. Na mecie czekała na rajdowiczów grochówka, dmuchane zjeżdżalnie dla dzieci i konkursy z nagrodami. Spośród uczestników rajdu, organizatorzy nagrodzili bonem towarowym najliczniejszą rodzinę, którą zostali Państwo K. i P. Niesto z Góry. Losowo wybrano również najstarszego uczestnika rajdu, którym okazał się p. Rufin z Gilowic, a najmłodszym Witold z Woli. Na koniec konkursu z nagrodami, wśród uczestników rajdu rozlosowano nagrody główne: na wyjazd weekendowy ufundowany przez Nadwiślańską Agencję Turystyczną z Tychów pojedzie p. Mirosław z Frydku, a nowymi rowerami ufundowanymi przez sklep rowerowy „TOM-SKI” z Gilowic i „NATAN” z Woli odjechali p. Jolanta z Gilowic i Marcin z Miedźnej.

Organizatorzy XIII Miedźniańskiego Rodzinnego Rajdu Rowerowego dziękują: policjantom z Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie i druhom z gminnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych za profesjonalne zabezpieczenie trasy przejazdu kolumny rajdowej.

Organizatorzy XIII MRRR:

- Zespół Szkół w Woli
- Zarząd LKS „Sokół” w Woli
- GOSiR w Miedźnej z/s w Woli

Relacja fotograficzna Piotra Fajfer i Joanny Karbowy na facebooku Krytej Pływalni w Woli.

XIII Miedźniański Rodzinny Rajd Rowerowy wsparli finansowo i materialnie:

SKLEP ROWEROWY „NATAN” W WOLI
SKLEP ROWEROWY „TOM-SKI” Michał STAROŃ
NADWIŚLAŃSKA AGENCJA TURYSTYCZNA W TYCHACH
FIRMA PKP CARGO SERVICE W WOLI
STACJA PALIW MIXPOL W WOLI
BANK SPÓŁDZIELCZY W MIEDŹNEJ
CARBO ASECURA W PSZCZYNIE
FIRMA „GOBEST” W KRAKOWIE
FIRMA MTM cee W WOLI
FIRMA K3 TELECOM W WOLI
FIRMA „MAXCOM” W TYCHACH
FIRMA „SEMA” MATERIAŁY OGÓLNOBUDOWLANE W GILOWICACH
BIURO TURYSTYCZNE „EXOTIC TOUR” W WOLI
SPALARNIA KALORII W WOLI
KOŁO TURYSTYKI GÓRSKIEJ PTTK „MAGÓRKA” W WOLI
FIRMA „JP STAR BHP” JANUSZ STARZEC W WOLI
FIRMA KACPEROS W DOBRZANACH
SKLEP „WSZYSTKO DLA DOMU” W WOLI
PAB I PIZZERIA „POKUSA” W WOLI
POLSKA GRUPA GÓRNICZA KWK PIAST-ZIEMOWIT W BIERUNIU
GABINET FIZJOTERAPII DUO-REH W WOLI
SZKOŁA PŁYWANIA „DELFI” Z OŚWIĘCIMIA
PORTAL INTERNETOWY – „WOLANIE INFO” i TELEWIZJA REGIONALNA
GAZETA „GMINNE SPRAWY”
GMINNA KOMISJA PROFILAKTYKI W MIEDŹNEJ

NAD BEZPIECZEŃSTWEM RAJDOWICZÓW CZUWALI:
POLICJANCI Z KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W PSZCZYNIE
STRAŻACY Z OSP W GILOWICACH
STRAŻACY Z OSP W MIEDŹNEJ
STRAŻACY Z OSP W WOLI

LOGISTYCZNIE TRASĘ OPRACOWAŁ ZESPÓŁ ORGANIZACYJNY
W SKŁADZIE: PIOTR FAJFR, STANIŁAW KARBOWY, STANISŁAW DUDA,
IRENEUSZ MIETLIŃSKI